
УКРАЇНА
ТЕПЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                  
                                                                                              

 Р І Ш Е Н Н Я №   556                                                                                                   

      06 серпня 2019 року                                 50 чергова сесія 7 скликання 

Про нагородження 
Почесною відзнакою - медаллю «Гордість Тепличчини»

Керуючись  приписами  ч.2  ст.43,  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  взявши до уваги Положення «Про  Почесну відзнаку –
медаль  «Гордість  Тепличчини»,  враховуючи  клопотання  голови  районної  ради  та
рекомендації  постійної  комісії  з  питань регламенту,  депутатської  етики,  гласності,
адміністративно-територіального  устрою,  взаємодії  з  органами  місцевого
самоврядування,  районна рада                                                                                         

ВИРІШИЛА:
1.   Нагородити  з  нагоди  28-ої  річниці  незалежності  України  Почесною

відзнакою – медаллю «Гордість Тепличчини»:
Приймасюк Тетяну Євменівну Керівника  літературно-мистецького

об’єднання  «Дивослово»;
Юхимчук Людмилу Миколаївну Головного  балетмейстера  Теплицького

РБК;
Народний  вокальний  аматорський
ансамбль «Любисток»

Теплицький РБК, керівник Наталія Бойко;

Сколотяного
Василя Андрійовича

Депутата  обласної  Ради,  керівника
громадського  формування  «Народна
самооборона», керівника ГО «Українське
об’єднання  учасників  бойових  дій  та
волонтерів АТО у Теплицькому районі»;

Тигипко  Валентину Іванівну Депутата районної ради 7 скликання;

Даценка Віктора Петровича Зоотехніка ТОВ «Теплик-Агро»;

Копача Миколу Терентійовича Ветерана галузі освіти, заступника голови
районної організації ветеранів України

     2. Рішення набуває чинності з дня прийняття.
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної
ради  з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  гласності,  адміністративно-
територіального устрою, взаємодії з органами місцевого самоврядування. 

 Заступник голови районної  ради                                      В.Барановський


